
Yasal vasiler için bilgiler:  

 

Çocuğum hasta mı? Ne zaman evde kalmalısınız? Kreşe veya okula (tekrar) ne zaman 

gitmeliler? 

 

Kreşe mi yoksa okula mı gideceğinize karar vermek her zaman kolay değildir Çocuğunuzda 

belirli hastalık belirtileri mümkün olabilir veya olmayabilir. Bu bilgi bu konuda sana yardımcı 

olmalı. 

 

Bu nedenle lütfen daha önce geldiğinizde aşağıdaki bilgi ve tavsiyelere dikkat ediniz. Soru, 

çocuğunuzun tesise gitmesine izin verilip verilmediğidir: 

 

1. Bu belirtilerden bir veya birkaçı sizde mevcutsa çocuğunuzda bu belirtilerden biri 

olmamalıdır. Topluluk tesislerine bakılmaktadır: 

 

 Ateş = sabah veya akşam vücut sıcaklığı >38,5 °C'den önce 

 Şiddetli solunum semptomları (örn. şiddetli öksürük) 

 Grip benzeri semptomlar (örn. vücut ağrıları, üşüme, alışılmadık baş ağrısı, yorgunluk, 

nefes darlığı) 

 şiddetli boğaz ağrısı veya ciddi yutma güçlüğü 

 Kusma ve/veya tekrarlanan ishal 

 

 

2. Çocuğunuz hastalıktan sonra kuruma ne zaman dönebilir/dönmelidir? Gitmek? 

 

Çocuğunuz hastalıktan sonra en az 24 saat (= 1 gün) boyunca ilaçsız kaldıysa Hastalık 

belirtileri varsa tesise geri dönebilirsiniz. 

 

Dikkat: Birkaç gün süren ishal veya kusmanız varsa, kreşteki çocuğunuz tesise ancak 48 saat 

(= 2 gün) sonra herhangi bir hastalık belirtisi olmadan dönebilirsiniz Gitmek. 

 

Çocuğunuzun Enfeksiyondan Korunma Yasasının (IfSG) 34. Maddesine göre bulaşıcı bir 

hastalığı varsa doktor onun olmadığına karar verir vermez tesise geri dönebilir. daha 

bulaşıcıdır. Bunun için sağlık raporu gerekmiyor Tıbbi görüş hakkında ebeveynlerin bilgisi 

genellikle yeterlidir. 

 

Çocuk doktorunun muayenehanesi, gerekirse onlara danışarak sizi bilgilendirecektir. 

Çocuğunuzun başka gereksinimleri varsa Sağlık Bakanlığı Bulaşıcı hastalık dikkate alınmalıdır. 

 

3. Çocuğunuzda şu belirtiler varsa kuruma gidebilir: 



 burun akıntısı veya cızırtılı boğaz 

 enfeksiyon nedeniyle basit soğuk veya hafif kırmızı gözler, eğer çocuk kendini iyi 

hissediyorsa 

 Saman nezlesi veya alerji nedeniyle hapşırma ve öksürme 

 Çocuğun sağlıklı olması durumunda ara sıra öksürük 

 

Kronik hastalığı olan çocuklarda talimatlardan sapmalar olabilir ve Tavsiyelerde bulunmak. 

 

Bu bilgilere rağmen çocuğunuzun sağlığına ilişkin bir belirsizlik varsa Lütfen tedavinizi 

yürüten çocuk doktorunuzun muayenehanesine başvurun. 
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